



حسین کاظمی
مدیر آموزش و پرورش:

**باید از تمام پتانسیل های درون
و برون سازمانی در جهت ارتقاء
رشد اخلاقی و آموزشی دانش
آموزان استفاده نمود**

سال دوم شماره هشتم • ۴ صفحه • ۵۰۰ تومان



احمد محمدی
شهر دار ززند:

**جوان امروز باید مراقب باشد تا
در دام و حيله دشمن نیفتد و لازمه
این کار داشتن بصیرت و همچنین
آگاهی از ترفندهای دشمنان
انقلاب و نظام است**

سه شنبه ۴ خرداد ماه ۱۳۹۵ • ۱۷ شعبان ۱۴۲۷ • 24 MAY 2016

اسلام

هفته نامه

خرمشهر را خدا آزاد کرد

کنکاشی بر پی سرانجامی مسیر ززند به کرمان

۶ کیلومتر تا پایان قتلگاه!

دوبانده شدن مسیر ززند-کرمان حالا برای خودش یک معما شده است داستانی غم انگیز که برای

استانداری رتوفی نژاد در سال ۸۵ با پیگیری دکتر امیری کلنگ آن زده شد...

دهای بی سرپرستی و یتیمی روایت می کند و تومان قصه ای متفاوت برای عده ای دیگر! پروژه ای که در زمان

صفحه ۲

یادداشتی از حجت الاسلام و المسلمین عباس اسلامی؛

انتظار؛ در امتداد عاشورا

رابطه بین امام حسین(ع) و یاران حضرت و زمان(عجل الله تعالی فرجه) امام مهدی(عج)، عاشورا و انتظار دو خط پشت سرهم و دنباله هم است، انتظار و دنباله بین ظهور و عاشورا، ظهور در امتداد عاشورا

رابطه بین یاران حضرت امام حسین(ع) را می کشیدند...

صفحه ۴

هشدار

در کمتر از ۱۶ روز ۴ جوان جان باختند

۱۷ اردیبهشت؛ کمربندی ززند - رفسنجان تصادف منجر به فوت ۲ جوان موتور سوار پس از برخورد با یک دستگاه سواری پژو(موتورسواران بدون کمربند) کلاه کاسکت) ۲۹ اردیبهشت؛ محور ززند - پابدانا برخورد موتورسیکلت با یک دستگاه سواری پراید براننده موتورسیکلت جان باخت او نیز از کلاه کاسکت استفاده نکرده بود.

صفحه ۳

سرمقاله

طعم شیرین یک آزادی



عباس اسلامی

«خرمشهر» نامی آشنا برای تمامی ایرانیان است. این نام با حماسه درخشان دفاع مقدس گره خورده و به جرئت می توان گفت کمتر ایرانی ای را می توانیم بیابیم که از خونین شهر و حماسه آفرینی مردمانش در جنگ تحمیلی چیزی نشنیده باشد، مردمانی که برگ زرینی از تاریخ ایرانند.

تاریخ ایرانی که مملو از حماسه های غیورمردانی است که با تکیه بر مفاهیم اخلاقی و انسانی، برگ های زرینی را بر تارک این سرزمین حک کرده اند و شجاعت و ایستادگی را به بهترین نحو، به نام مردان و زنان ایرانی به ثبت رسانده اند، انسان هایی که با نثار بالاترین سرمایه زندگی شان یعنی جان خود، راه را برای اعتلای کشورشان در تمامی عرصه ها هموار کرده اند. مقابله با تجاوز سرزمین بیگانگان یکی از مظاهر این ایستادگی است که کمتر می توان نمونه ای از آن را در بین ملل مختلف یافت. شجاعت، غیرتمندی و دلاوری مردی ابزار خلق حماسه های بزرگ هستند و به واقع ایرانیان با برخورداری از این مولفه ها همواره توانسته اند در صحنه نبرد، عزت و شرف خود را به نمایش بگذارند.

بازخوانی این حماسه های بزرگ به طور حتم می تواند یادآور این واقعیت باشد که مردم سرزمینمان سرتعظیم در مقابل هیچ قدرتی فرود نمی آورند و با داشته ها و تجهیزات به هر میزان، متجاوزان و بدخواهان را نادم و پشیمان می کنند. تجاوز عراق با پشتیبانی از ابرقدرت های شرق و غرب به کشورمان در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی فقط نمونه ای از بدخواهی دشمنان ایران است...

ادامه در صفحه ۲

تیتراژ

فرماندار ززند
دخالت دادن تفکرات سیاسی در تعلیم و تربیت خیانت است
صفحه ۲
سخن هفته
ورودی های ززند در اغما
صفحه ۲
شنیده ها

پیراهن عثمانی که فائزه به دلواپسان داد
صفحه ۲
به بهانه تور گردشگری

یک روز در رکاب جانبازان
صفحه ۳
پیشنهادی برای جشن های خودجوش

قفل شهر در ترافیک جشن
صفحه ۲
نقدی بر تقاطع مسجد ابولفضل

علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد
صفحه ۲



بیت کالی

نام و یاد خداوند مهربان زینت بخش قلبهاست

عوامل شهرداری ززند شایسته تقدیر و تشکر ویژه هستند

ضمن عرض سلام و ادب و احترام محضر مبارک حضرت ولی عصر (عج) و همه خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و همچنین شما همشهریان عزیز بلاخره بعد از چندین سال بلا تکلیفی وضعیت شهر و شهرداری الحمد لله در این دوره اعضای محترم شورای شهر ززند با درایت خاص و همدلی و همفکری و همت مضاعف توانستند شخصی بی حاشیه، پرتوان، شجاع، مدیر با سابقه در خشان همچون جناب مهندس محمدی از تلاشگران بی وقفه این شهر را انتخاب نموده تا بار دیگر یک برگ زرین از تاریخ این شهر زیبا، شهید پرور و فرهنگی را رقم بزنند اینجانب به عنوان یک شهروند ضمن گشت و گذاری از خیابانها، بلوارها و کوچه های شهر و شهرکهای مجاور و راههای عبوری، پارکها، میادین و فضاهای سبز شهری متوجه شدم که عوامل شهرداری ززند شایسته تقدیر ویژه هستند و برخورد لازم دانستم در اینجا ضمن تقدیر و تشکر خالصانه از تمامی اعضای شورا، شهردار و پرسنل زحمتکش دوره های قبل یک تشکر جانانه داشته باشیم از جناب مهندس محمدی و همچنین بازوان پرتوان، قدرتمند و تیم قوی که الحق والعصاف با آگاهی کامل انتخاب و در همه زمینه ها بی ریا و بی وقفه با حمایت همه جانبه خودشان یار و یاور شهردار و خادم مردم بودند. امروز وقتی در زمینه فنی و شهرسازی به چهره شهر می نگریم شاهد تغییرات مثبت و چشمگیری هستیم به عنوان مثال تمامی معابر که نیاز به لکه گیری و آسفالت بود. بحمد الله کارخانه آسفالت مرمت و راه اندازی شد و همچنین خیابانهای که چندین سال به فراموشی سپرده شده بودند مثل خیابان شهید عزیزاده، خیابان ادیب، پرستار، شهرک امام سجاد(ع) خیابان شهید رجائی و جاده دانشگاه لکه گیری بلوار جمهوری اسلامی و اصلاح رفوژ بریدگی بلوار امام حسین (ع) که خود باعث چندین تصادف گردیده بود، آسفالت پل های عبوری به سمت بهشت زهرا ایجاد سرعت گیر در مسیر کمربندی رفسنجان و کرمان (ززند نو) که تا به حال شاهد چندین تصادف منجر به فوت بوده ایم خط کشی معابر سطح شهر راه اندازی پارک ترافیک و همچنین سینمای کودک در محل بوستان شهید، خرید یک دستگاه لودر جهت انجام کارها و پروژه های عمرانی و پیگیری مجدانه از طریق سایت ها روزنامه ها و هفته نامه ها و منابع خبری در سطح شهر در زمینه نماسازی و ساخت ساز مجاز که همه آنها با تلاش مضاعف حوزه های فنی و شهرسازی و همچنین تدبیر شهردار محترم انجام گردید و جادارد در کنار تمامی پرسنل خدمت و زحمتکش شهرداری از صمیم قلب از مهندس جوان شهرمان جناب مهندس احمد ایزدی معاونت محترم فنی و شهرسازی ززند تقدیر و تشکر لازم را به عمل آوریم و در زمینه فضای سبز شهری میادین و پارکها و همچنین خدمات شهری نظیف خیا بانها و مهیا نمودن مکانی جهت ریختن نخاله های ساختمانی و همچنین برگزاری جشن ها و مراسمات فرهنگی جادارد از تمامی دست اندر کاران شهرداری تقدیر و تشکر نموده و به آنها بگوئیم خدا قوت و در پایان برای همه عزیزانی که خود را وقف خدمت به مردم نموده اند آرزوی سلامتی روز افزون را از خداوند متعال خواستاریم.

علی دهقانی عیش آبادی یک شهروند ززندی

فروشگاه فرش فردوس

انواع قالی، موکت، پتو، روفرشی، کناره و

آدرس: ززند - خیابان فردوس - بین کوچه ۳ و ۴ - تلفن: ۳۳۴۲۵۵۴۰

ایزیدی ۰۹۱۳۲۴۳۹۱۴۶
۰۹۱۳۱۴۲۶۱۷۱



طب سنتی
معجزه سیاه‌دانه

طاهره عرب‌نژاد - خداوند متعال در دانه گیاه سیاه دانه نعمت‌ها و برکات فراوانی قرار داده و بسیاری از بیماری‌ها با این دانه ی پر برکت درمان می‌شود. از خواص بسیار زیاد آن همین بس که نیروی دارویی آن تا هفت سال باقی می‌ماند. طبع آن گرم است. گرم مزاجان برای حفظ تعادل باید آن را در سرکه خیس‌اندازه خشک کنند و بعد میل کنند تا گرمیش آن‌ها را اذیت نکند.

در سیاه دانه ماده ای وجود دارد به نام تیموکینون که یک هورمون گیاهی است و باعث حفظ تعادل و جذب کلسیم و تنظیم واکنش‌های عصبی گردیده و از بروز تشنج جلوگیری می‌کند. کمبود کلسیم موجود در خون سبب اختلال در انعقاد خون و اختلالات عصبی و عضلانی می‌شود. پیامبر اکرم صلی الله علیه و اله و سلم درباره سیاه دانه دستورالعملی را فرموده‌اند که با پیشرفته‌ترین وسایل آزمایشگاهی هنوز به جز اندکی از خواص آن را نیافته‌اند. همچنین فرموده اند سیاه دانه برای درمان هر بیماری است مگر اجل حتمی.

امام باقر علیه اسلام فرموده‌اند: سیاه دانه تا هزار بیماری را درمان می‌کند. سیاه دانه در مقابل سموم سرد اثر پادزهری دارد و به دلیل وجود ملاتین اثر سم را خنثی می‌کند. بعضی از خواص درمانی دیگرش که تا کنون شناخته شده اند:

- پایین آورنده فشار خون
- زیاد کننده ادرار
- مدر قاعدگی
- خشک کننده اخلاط
- رقیق کننده اخلاط غلیظ
- بخور آن ضد حشرات
- ضد کولیت و گاز های روده
- نافع برای یرقان
- درمان زکام رسوبی
- ترکیب سیاه دانه با عسل ضد گرفتگی صدا

.....ادامه دارد

محمد اسلامی - قرار ما ساعت ۸ صبح بود شهردار ززند تعهد خودش را به مسائل ایثار و شهادت با همکاری صمیمانه‌اش در اعزام خودروی تشریفات نشان داد

همچنان برنامه تور گردشگری از معدود مردان مردی هستند که برای حراست از مرزهای زمینی و عقیدتی نظام بیش از نیمی از سلامتی خود را در جبهه‌ها گذاشته‌اند. آری امروز با افتخار در کلاب جانبازان بالای ۵۰ درصد زردی نشسته ام. روز جهانی موزه و میراث فرهنگی متأسفانه مالک چهار برج زیبا اجازه بازدید نداده اند و علیرغم همه تلاشهای انجام شده از سوی افراد با نفوذینان آباد و خصوصا بخشدار آن دیار، اما به بهانه های متعددی خواسته جانبازان محقق نشد و من به زعم اینکه به آنها قول داده بودم اما عرق شرمندگی ام تا ساعتها خشک شد به راستی اگر اینان نبودند کدام ثروتمندان مرفه اکنون در حاشیه امن نظام زندگی می‌کردند اگر آن روز با تقدیم سلامتی خود، امنیت ما را تضمین نمی‌کردند هیچ معلوم نبود در این وانفاسی نا امنی خاورمیانه جایگاه ایران و ایرانی کجا بود دروغ و افسوس از فراموشی آدمها.

تور را از منزلگاه هم‌زمان شهیدشان آغاز کردیم. بهشت زهرا چهارشنبه ۹۵/۴/۲۹ قرار ما ۵ دقیقه بود اما وقتی پیاده شدند انگار حس پنجشنبه ای غریب در وجودشان شعله ور شد. بیش از ۱۵ دقیقه طول کشید. در این میان جانباز خا لقی با عصابی که داشت به زحمت از ماشین پیاده وسوار می‌شد اما لبخند رضایت آنچنان بر چهره اش گل انداخته بود که انگار نه انگار او از این ملت طلبکار است طلبی که با هیچ ثروتی قابل پرداخت نخواهد بود. بازی خان و خان

حبیب ا... خنجری تکذیب کرد!

سرویس سیاسی سلام ما - به دنبال حفر یک حلقه چاه آب در حد فاصله روستای گنکوتیبه و کارخانه فولاد

شهردار در جشن روز جوان

مراقب باشید تا در دام و حيله دشمن نیفتید

همزمان با شب ولادت آخرین ذخیره الهی جشن بزرگ جوان و تجلیل از نخبگان شهرستان ززند در محل پارک شهید و با همکاری اداره ورزش و جوانان

به بهانه تور گردشگری

یک روز در رکاب جانبازان

معروف به دیلمقانی، اعضای شورای روستا ودر میان آنها جوانکی بیست چند ساله که مدیرمؤسسه افق طلایی را برعهده داشت به استقبال آمدند. وارد حمام شدیم. شروع به توضیح دادم. این بنا ی ارزشمند



تاریخی متعلق به دیلمقانی است. مردی که با وقف املاکش از خود صالحات و باقیات ارزشمندی برجای گذاشت. هنوز حرفم تمام نشده بود که موضوعی رشته کلامم را در هم ریخت. کدام صالحات و باقیاتی



ارزشمند تر از امنیت و آرامش مردم است به زحمت کلمات را در کنار هم گذاشتم و در یک جمله گفتیم البته هیچ صالحات و باقیاتی ارزشمند تر از موهبت آسایش و آرامش مردم نیست که متعلق به شما

این چاه توسط شرکت آب و فاضلاب در حال عملیاتی شدن است و آب آن صرفا در مصارف خانگی و شرب خواهد شد. خنجری با بیان اینکه شهرستان ززند از کمبود آب به شدت رنج می برد ادامه دادند کارخانه فولاد ززند ایرانیان با عقد قراردادی با شرکت آب و فاضلاب

توان به عنوان محور توسعه شهرها و کشور نام برد. شهردار ززند در ادامه تصریح کرد: جوانان ایران اسلامی در جنگ ثابت کردند که می‌توانند همراه و همپای سایر مسئولین و هم دوش آنان بر علیه کفر و ظلم بجنگند و بسیاری از مشکلات لاینحل را مدیریت و حل

و هم‌زمان شهید و آزدگان سرفراز است این زیبا ترین جمله من بود و در قبال قلب از آن هرگز رویش فکر نکرده بودم. نزدیک آنان ظهر بود دوباره به تور خود ادامه دادیم. مجموعه فولاد ززند ایرانیان پروژه ای که شاید بتوان در آینده بعنوان بزرگترین مجموعه ایران از آن نام برد. مهندس فرودینا را از قبل می شناختم. در بازدیدهای مختلف با خلق و خوی او کمی آشنا شده بودم اما آن روز فرورینا متفاوت از قبل بود تمام ماهرنگی‌ها را خودش انجام داد تا بدون مشکل وارد مجموعه شدیم. خوشش به اتفاق تعدادی از



آری: تور ویژه گردشگری جانبازان که به مناسبت میلاد حضرت ابو الفضل (ع) به تاکید مدیرکل محترم جناب آقای وفاتی در تعدادی از شهرستانها برگزار شد فرصتی بود تا با قرار گرفتن در جمع نورانی این عزیزان بخشی از زنگار دل را صیقل دهم. آنان در این تور هرگز در قامت یک طلبکار و مدعی ظاهر نشدند هیچ اعتراضی نکردند خسته نشدند و نا خوشنودی نکردند و این زیبا ترین توری بود که برگزار می‌کردم

منابعی غیر از آب های زیر زمینی اقدام کنند

خنجری درباره پیشرفت عملیات استحصال فاضلاب ززند گفتند: متأسفانه با توجه به هزینه بالای آن هیچ شرکتی در این مناقصه شرکت نکرده است.

مهم کشور را به دست بگیرند. وی خطاب به جوانان شهرستان ززند گفت: جوان امروز باید مراقب باشد تا در دام و حيله دشمن نیفتد و لازمه این کار داشتن بصیرت و همچنین آگاهی از ترندهای دشمنان انقلاب و نظام است.

نمایند. وی گفت: اعتماد به جوانان و شرکت دادن این گروه در همه فعالیتهای عمرانی و سازندگی می‌تواند بسیاری از مشکلات جامعه را برطرف نماید و ما نیز وظیفه داریم به گونه ای عمل نماییم تا این جوانان در آینده بتوانند مدیریتهای

ما هرگز دور نمی زدیم بلکه یک مسیر مستقیم را طی میکردیم آنوقت بود که لبخند رضایت بر لب واشک شوق تعدادی از اهالی تور ویژه آن روز بر چهره‌ها نقش بست. صدای آنان که بلند شد همگی به من نگاه کردند و من زود فهمیدم که ایشان نماز اول وقت را به چیز دیگری ترجیح نمی دهند لذا به محل سالن کنفرانس بازگشتیم. نماز جماعت توسط یکی از جانبازان که از سادات بود بجا گذارده شد. موقع نهار مهندس فرودینا در سخنانی کوتاه گفت: شما افتخار ما هستید و ما خوشحالیم که امروز میزبان شما هستیم و امید که به شایستگی از عهده میزبانی برائیم.

شندار

در کمتر از ۱۶ روز ۴ جوان جان باختند

۱۷ اردیبهشت؛ کمربندی ززند - رفسنجان تصادف منجر به فوت ۴ جوان موتور سوار پس از برخورد با یک دستگاه سواری پژو (موتورسواران بدون کلاه کاسکت)

۲۹ اردیبهشت؛ محور ززند - پابدانا برخورد موتورسیکلت با یک دستگاه سواری پراید؛ راننده موتورسیکلت جان باخت اون یز از کلاه کاسکت استفاده نکرده بود.

۲ خرداد؛ محور ززند - رفسنجان برخورد سواری پژو ۲۰۶ با موتورسیکلت راننده موتورسیکلت در دم جان باخت. متأسفانه او نیز از کلاه کاسکت استفاده نکرده بود.

این قفط بخشی از حوادث رانندگی منجر به فوت است. پلیس از جمله تکراری ولی واقعی عدم توجه به قوانین راهنمایی رانندگی استفاده می‌کند. بخشی از مردم وضعیت راه‌ها را بی‌تأثیر نمی‌دانند تعدد وسایل نقلیه و نداشتن استانداردهای لازم را. در این بین هرکس مقصر باشد و تقصیرش را هم بپذیرد اما جوانهای فوت شده دیگر زنده نخواهند شد و اما و اگرهای بعد از حادثه نیز از بار غم داغداران نمی‌کاهد.

بطور مثال: کاش؛ پلیس جلوی موتورسیکتهای فاقد کلاه و گواهینامه را بگیرد. کاش؛ حضور پلیس در محورهای حادثه خیز بیشتر شود. کاش؛ اداره راه نسبت به رفع مشکلات راه‌ها اقدام کند.

کاش؛ دولت مجوز عرضه موتور سیکلت را متناسب با نیاز ایرانیان در شهرستانهای نظیر ززند با محدودیت و روبرو کند.

اکنون این سوال مطرح می‌شود: پس نقش خود مردم در این زمینه چه می‌شود؟ اینکه با سرعت مطمئن برانیم، اینکه به قوانین احترام بگذاریم، اینکه از تجهیزات ایمنی نظیر کلاه کاسکت استفاده شود و... این دیگر وظیفه فقط پلیس و دولت نیست؛ در این بین باید دستگاههای فرهنگی نیز وارد عرصه شوند

رسانه های مردمی خصوصا صدا و سیما می‌تواند نقش بزرگی در آگاهی بخشی به مردم ایفا نماید. نامه محترم جمعه و جماعات نیز می‌تواند از تریبونها اقدام کنند. مدارس و.....

بایبیم آنگونه که با فرهنگ سازی جلوی بسیاری از حوادث تلخ نظیر چهارشنبه سوری گرفته شد در این مورد نیز همت کنیم به امید روزی که با رعایت قوانین و مقررات ازسوی مردم و نظارت و تلاش بیشتر ازسوی مسئولان و اطلاع رسانی شفاف و دقیق اصحاب رسانه و سایر صاحبان نفوذ در بین مردم دیگر شاهد هیچ رخداد تلخی در عرصه رانندگی نباشیم

برادر عزیز جناب آقای کاظمی

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی به عنوان رئیس اداره آموزش و پرورش که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های بر جسته آن برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت دارم.

اداره تربیت بدنی شهرستان ززند

جناب آقای کاظمی

خبر مسرت بخش انتصاب شایسته حضرت عالی به عنوان رییس اداره آموزش و پرورش را تبریک و تهنیت عرض می نمایم. و همچنین از زحمات بی دریغ جناب آقای صادقی که به افتخار باز نشستگی نایل آمده اند تشکر و قدر دانی نموده واز در گاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی را برای شما آقایان آرزو مندیم

دبیرستان دخترانه کوثر

جناب آقای حسین کاظمی برادر محترم شهید

خبر مسرت بخش انتصاب شایسته ی حضرت عالی را به عنوان مدیریت آموزش و پرورش تبریک و تهنیت عرض می نمایم. از در گاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسالت داریم. و شکر الله سعیم.

بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ززند

آقای حسین کاظمی، برادر محترم شهید

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان رئیس اداره آموزش و پرورش بسیار باعث مسرت و خشنودی است. از صمیم قلب انتصاب جنابعالی را تبریک و تهنیت عرض می نمایم. توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو مینمایم.

رضا حبیبی مدیر دبستان شهید زعیم باشی عیسی اباد - فاطمه حاج محمدی مدیر دبستان شریعتی ده احمدی سربنان

برادر محترم شهید جناب آقای حسین کاظمی

آسمان بلند فرهنگ و هنر ایران زمین پیوسته پرستاره باد و فروغ فرهنگ فرزندی ایرانیان همواره دل و دیده جهانیان را روشنی و گرمی بخشیده است. جوهر این فرهنگ ایمان است و جان مایه آن عشق، و این است راز ماندگاری و جاودانگی اسلام ناب محمدی (ص)؛ بدینوسلیه ضمن تبریک مناسبت انتخاب شایسته ی جنابعالی به سمت مدیریت اداره آموزش و پرورش از خداوند منان آرزوی موفقیت فراوان برای حضرتعالی و استواری گامهایتان را در راه تعالی و قرب به خداوند خواستاریم.

ستاد یادواره شهدای سربنان، فرهنگیان دهستان سربنان و هیئت شهدای سربنایی های مقیم ززند

« هر کس مصیبت زده ای را تسلیت گوید مانند پادشاه او را دارد. پیامبر اکرم (ص) »

مشیت الهی بر این قرار گرفت جوان ناکام مرحوم حسین جعفری و غنچه شکفته مرحومه کوثر جعفری در اثر سانحه، از این جهان رخت بر بسته و به دیار باقی بشتابند. بی شک غم از دست دادن عزیزان و نزدیکان همیشه سخت و طاقت فرساست اما بر اساس آیات شریف قرآن، « صبر در برابر مصائب در قیامت ثواب و پاداش فراوانی خواهد داشت » لذا لازم دانستیم از ابراز همدردی و عرض تسلیت مردم شریف شهرستان ززند و کلیه مسئولین اجرایی شهرستان ویژه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار محترم و معاونین ایشان، شهردار محترم شهروزند و بخشدار مرکزی، مسئولین اجرائی شهرستان و دهیاران و اعضای محترم شوراهای اسلامی شهرستان ویژه روستای محمد آباد و کلیه دوستان و آشنایان که با حضور خود در مراسم تشییع تدفین و ترحیمین عزیزان باعث تسلی دل غمدیدگان گردیدند به حکم ادب صمیمانه مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام نموده و ضمن آرزوی سلامتی و سعادت برای همه عزیزان، شادکامی همگان را از درگاه حضرت احدیت خواهیم. انشاء الله در روزگاران خوش، محبت شما بزرگواران را پاسخگو باشیم.

با تشکر خانواده جعفری

جناب آقای حسین کاظمی

با کمال مسرت انتصاب شایسته حضرتعالی را به عنوان مدیریت آموزش و پرورش که بحق از سرمایه های ارزشمند شهرستان می باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده، رجای واثق داریم که این انتخاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه فرهنگی و علمی شهرستان بوده و نوید بخش نشاط و تحرکی نو خواهد بود. موفقیت و سربلندی شما و کلیه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه باری تعالی مسالت می نمایم.

مؤسسه خیریه نرجس خاتون

گلچینی از کتاب ایشار



در پی مطلب شماره قبل و آنگونه که قول داده بودیم در این ستون به خاطرات شهید سرلشکر لشکری خواهیم پرداخت. امید که رهگشایی باشد برای تمامی علاقمندان به سیره مطهر شهید. شهید سرلشکر حسین لشگری، در ۲۰ اسفند سال ۱۳۳۱ در روستای ضیاء آباد شهرستان قزوین دیده به جهان گشود. وی تحصیلات ابتدایی را در زادگاهش به پایان رساند و برای ادامه تحصیل به قزوین رفت. پس از پایان تحصیلات دبیرستان و کسب مدرک دیپلم به خدمت سربازی اعزام شد. در تقسیم سربازان، منتقل لشکر ۷۷ خراسان شد. در واقع در سال ۱۳۵۰ با حضور در خدمت سربازی، با اولین مفاهیم نظامی آشنا شد. پس از طی دوره آموزش مقدماتی با درجه گروهان سومی مشغول به خدمت شد. حضور در رزمایش مشترک نیروهای زمینی و هوایی منجر به آشنایی وی با تعدادی از خلبانان شرکت کننده در رزمایش شد. این آشنایی منجر به ایجاد علاقه به پرواز و خلبانی در وی شد. در پایان خدمت سربازی فرصتی برایش فراهم شد تا در آزمون خلبانی نیروی هوایی ارتش شرکت کند و با کسب موفقیت در آزمون ورودی، به استخدام نیروی هوایی ارتش درآمد. با پایان موفقیت آمیز دوره مقدماتی آموزش پرواز در داخل کشور، در سال ۱۳۵۴ برای تکمیل دوره خلبانی عازم آمریکا شد. پس از گذراندن دوره خلبانی هواپیمای اف-۵ به ایران بازگشت. او در این هنگام دارای درجه ستوانی بود. حضور در پایگاه دوم شکاری تبریز به عنوان محل انجام خدمت، به وی ابلاغ شد. آغاز تجاوزات مرزی رژیم بعث عراق به مرزهای ایران منجر به تغییر محل خدمت وی و انتقال به پایگاه چهارم شکاری دزفول شد. آنچه بر من گذشت... شهریور ماه ۱۳۵۹ بود و فصل چیدن انگور. سر اسر دشت «ضیاء آباد» تاجایی که چشم‌انداز من بود تاک‌های انگور خودنمایی می‌کرد. آن روز هم مثل چند روز گذشته به همراه پدر به مزرعه رفته بودم و در چیدن انگور به او کمک می‌کردم. ولی

یادداشتی از حجت الاسلام و المسلمین عباس اسلامی؛
انتظار؛ در امتداد عاشورا



رابطه بین امام زمان(عجل‌الله تعالی فرجه) و امام حسین (علیه‌السلام) رابطه بین ظهور و عاشورا، رابطه بین یاران حضرت امام حسین(ع) و یاران حضرت امام مهدی(عج)، عاشورا و انتظار دو خط پشت سرهم و دنبال هم است، انتظار ظهور در امتداد عاشورا و کربلاست. ما منتظر حسینیم، منتها حسینیت دیگری که مهدی نام دارد، کما اینکه کربلائیان انتظار امام حسین(ع) را می‌کشیدند، اگر کسی نبود آن روز در خیمه حسینی ثبت نام کند امروز در کلاس انتظار باید اسمش را بنویسد، اگر صفات و ویژگی‌های امام حسین برای یارانش شمرده «ای لا اعلموا اصحابا اوفو منکم» این صفات در بین یاران امام مهدی هم باشد، اینها هم مهدی می‌شوند، کما اینکه آنها حسینی شدند. کار شروع کرده امام حسین(ع) را امام زمان به پایان می‌برد، در دقایق ندره روی همه مصیبت‌هایی که برای ائمه معصومین پیش آمده روی این فرزند دست می‌گذارد «این طالب بدم مقتول بکربلا» کجاست آن کسی که انتقام خون امام حسین را می‌گیرد، در برخی روایات آمده است ظهور روز عاشورا است، حال منظور یا این عاشورای زمانی است یا نه، اینکه عاشورائی دیگر با ظهور حضرت حاجت بر یا خواهد شد. در اعیان روز عاشورا وقتی نگاه می‌کنیم می‌بینیم مرحوم حاج شیخ عباس قمی در مفاتیح الجنان یک عبارتی را نقل می‌کند و می‌گوید وقتی روز عاشورا به هم می‌رسد اینطور به هم تسلیت بگوئید «عظم الله اجرونا بمصابنا بالحسین علیه السلام و جعلنا و ایامک من الطالبین بنار مع ولیه الام المهدی من آل محمد علیهم السلام» در این فراز مهم دوتا مطلب کلان هم آمده که قابل توجه می‌باشد: ۱- سخن گفتن از مصیبت امام حسین(ع) ۲- نکته مهم و مدنظر این است یعنی: خدایا ما را از منتقمین خون حسین قرار بده با امام مهدی که از آل پیامبر است. در زیارت عاشورا حداقل دوازده مرتبه از امام زمان می‌شود «فأسأل الله الذی... آن پرزقنی طلب تارک مع امام منصور من اهل بیت محمدصلی الله علیه و آله و خدایا! از تو می‌خواهم طلب خون خواهی امام حسین را نصیب ما گردانی با آن امام، امام منصور، امام زمان من ولد الحسین، از فرزندان حسین است. یعنی وقتی امام زمان را می‌خواهند معرفی کنند او را منتصب به امام حسین می‌کنند، مصیبت که

تمام مواردی که در بالا اشاره شده وسایر روایات وارد شده در این خصوص نشان می‌دهد وجه مشترک یاران امام حسین و امام مهدی انتظار است. دیروز یاران ابا عبدالله منتظر حسین بودند و امروز یاران حضرت حاجت منتظر مهدی می‌باشند. طبیعتا اینها باید یک صفات مشترکی هم داشته باشند، باید یک ویژگی‌های مشترکی هم داشته باشند که اینها در کنار هم و یا هم رعایت شود. حال به چند تا از این ویژگی‌های مشترک یاران ابا عبدالله یا یاران حضرت حاجت اشاره می‌کنیم. ۱- صفت وفا؛ یکی از صفاتی که هم در مورد یاران امام حسین آمده و هم در مورد یاران حضرت حاجت صفت وفا است، شب عاشورا امام حسین خطاب به اصحابش فرمود: «ای لا اعلم اصحابا اوفو ولاخیرا من اصحابی» من یارانی با وفاتر از شما نمی‌شناسم. حق همین است در جنگ احد یک مقدار کار سخت شد خیلی از اصحاب پیامبر فرار کردند و پیامبر را تنها گذاشتند. یاران موسی بن عمران خطاب به موسی پیامبر خدا گفتند: خودت برو جنگ و پیروز شدی خیر پیروزی را به ما بده، و پیامبر خدا را تنها گذاشتند. داود پیغمبر خواست یارانش را امتحان کند وقتی تشنه بودند به چشمه آبی رسیدند به همه گفت آب نخورید، الا یک مشت آب، و همه خوردند بدون آنکه به حرف داود توجه‌ای نکنند. ولی در کربلا عباس تشنه است کنار آب کسی مانند داود اوارامع هم نکرده دست زیر آب می‌برد اما چون امامش تشنه است آب نمی‌خورد. یاران پیامبر احد او را تنها گذاشتند علی رغم اینکه پیامبر فریاد می‌زد بمانید کجا فرامی‌کنید موسی از یارانش تقاضا کرد مرا در جنگ باری کنیدی ولی پاسخ منفی شنید. اما امام حسین شب عاشورا خطاب به همه اصحاب و یارانش فرمود بروید «لیاخذ کل رجل منکم بید رجل من اهل بینه فتفرقو فی سواد هذاللیل زرنی و هولاء القوم» هر کس دست یکی را بگیرد برود تنها هم نرود، دست فریاد از درون اصحاب بلند شد ما را درندگان می‌خواهد برود از دشمن یک شب را مهلت بگیرد می‌گوید چشم، می‌رود مهلت می‌گیرد. صبح عاشورا می‌آید اذن میدان می‌خواهد امام می‌گوید: انت صاحب لوائی، تو پرچم من هستی بمان، با بودن تو خیمه‌ها ارتباط برقرار می‌کنیم، این ارتباط سوری و ظاهری نباید باشد این ارتباط باید حقیقی و واقعی باشد و این ارتباط یکی از جنبه‌های مهم است ما ببینیم ویژگی‌های یاران امام حسین و امام زمان چه می‌باشد و رابطه انتظار و عاشورا چیست؟ و آن مسئله‌ای که باید در دوران غیبت روی آن توجه داشته باشیم مسئله ارتباط و توسل به امام زمان است و از آسیبها و انحرافاتی که متأسفانه در مسئله مهدویت دچار شدیم مانند: ادعای ملاقات با حضرت، ادعای ارتباط نادرست که بعضی‌ها از این طریق می‌خواهند دکان باز کنند و یا سرصدایی بر پا کنند پرهیز نمائیم.

کربلا فوری

نقد واقعات ده ماهه بدون کارمزد تاریخ اعزام شنبه هفتم خرداد

گروه‌های شمسا سازمان حج زیارت شرکت مرکزی کارگزاران زیارتی تلفن تماس: ۰۶ ۳۲۷۳۶۱

کربلا ویژه ماه رمضان

۱۰ روز اقامت کربلا ۱۰ روز اقامت نجف

جهت ثبت نام به دکتر زیارتی شهر خود مراجعه

شرکت مرکزی کارگزاران زیارتی استان کرمان شماره تماس: ۰۶ ۳۲۷۳۶۱

تبریک

ضمن قدر دانی وتشکر از تلاشها و خدمات صادقانه و تعامل شایسته جناب آقای حمیدصادقی زاده در زمان تصدی ریاست آموزش و پرورش انتخاب بجا و شایسته جناب آقای حسین کاظمی را به سمت مدیریت آموزش و پرورش شهرستان زرنده تبریک عرض می نمایم.

رضا امیری
مسئول دفتر نماینده مردم زرنده و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی

جناب آقای حسین کاظمی

مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جنابعالی ، موجبات ارتقاء آن مجموعه را فراهم خواهد نمود.از درگاه حضرت سبحان ، تداوم تعالی و توفیق ، سعادت و سیادت جناب عالی را مسالت داریم.

مجمع پویندگان طریق ولایت شهرستان زرنده

ضمن قدر دانی و سپاس از برادر جانناز حاج حمیدصادقی زاده بدینوسیله انتصاب آقای حسین کاظمی را در مدیریت آموزش و پرورش زرنده تبریک می گویم.

عباس دانا

ضمن پاسداشت تلاشهای مدیر ایثارگر جناب آقای حاج حمید صادقی زاده بدینوسیله نهایت خرسندی خود را از انتصاب آقای حسین کاظمی به مدیریت آموزش و پرورش زرنده اعلام میداریم.

مجتمع آموزشی امام کاظم (ع) سیریز
وانجمن اولیاء و مربیان تحت پوشش